合肥十中团委工作人员招聘
合肥十中创建于1957年，1978年被确定为市重点中学，2002年被批准为省示范高中。合肥十中位于瑶海龙岗综合开发区、新安江路和王岗路交口，交通便利，是一所功能完善、设备先进的现代化寄宿制学校。为适应学校教育教学常规管理的需要，决定面向社会公开招聘工作人员，现将拟招聘的事项公布如下：
一、拟招聘岗位及人数：
团委工作人员1名 (以上招聘人员为校聘，无编制，签订劳务派遣合同)

二、应聘条件及要求
(1)思想政治素质好，政治立场坚定，遵纪守法，遵守社会公德，未受过任何纪律处分，无违法犯罪行为记录;
(2)具有全日制专科及以上学历学位，具有新闻传播、汉语言文学等学科专业背景，或具有相关工作经验的优先;
(3)年龄不超过30周岁，曾担任学生干部者优先，具有大型学生活动、活动策划组织管理和实践经验者优先;
(4)具有较强的策划组织能力、人际沟通能力、文字表达能力、计算机操作能力，具备能熟练操作各类办公软件等;
(5)爱岗敬业，切实履行岗位职责，责任心强，具有一定的奉献精神和团队协作精神;
(6)身体健康，能适应岗位需要，听觉和色觉无障碍。
三、工资待遇
(一)经材料审查、面试且体检合格者，学校择优录用并依法与其签订劳动合同，试用期两个月。在试用期间被证明不符合录用条件的，解除劳动合同，不再聘用;符合录用条件的，继续聘用。
(二)工资待遇按学校现有聘用代课教师、教学辅助岗位工作人员标准执行。
(三)学校按国家规定办理社会保险，根据国家规定个人应承担的缴费金额由学校代扣代缴。
四、招聘程序
1、 报名：
（1）报名时间：2019年8月27日至9月1日下午5点，或者报名人数达6人，以上两报名时间条件，先达即报名截止。
（2）报名方式：

①应聘者本人可直接到合肥十中办公室报名，报名时需携带身份证、毕业证（以上均需同时提供复印件1份）、近期2寸免冠照片一张、填写附件（合肥十中招聘工作人员信息表）表格并上交，个人工作实绩及所获得的荣誉证书复印件，原件现场审核后退回；

②应聘者也可将以下附件表格填写完整，与应聘者本人的身份证、毕业证、近期2寸免冠照片、所获得的荣誉证书等电子照片，发电子邮件至hfszxtw@126.com进行报名。

2、面试
(1)面试时间、地点：根据学校通知，通知采用电话、短信或电子邮件等形式，被通知者未按通知规定的时间到指定地点参加面试的视为自行放弃;
(2)以投递电子邮件方式报名的应聘者，根据学校通知参加面试时需携带本人身份证、毕业证等证件原件，交学校与其电子件进行现场核对，核对后原件退回。
3、体检
(1)面试后两个工作日内，学校通知拟聘用人员在接到通知后两日内到学校指定的合肥市三级甲等医院进行体检，并在体检次日向学校提交体检报告，体检合格标准参照最新《公务员录用体检通用标准(试行)》。
(2)有下列情形之一的，学校视为不符合招聘要求并有权通知其他应聘者体检，并做出是否聘用的决定：
①体检不合格的;
②未在学校通知要求的时间内体检并提交体检报告的。
说明：1、本公告中“合肥十中”、“学校”均指合肥市第十中学。
报名地点：合肥十中新安江路和王岗路交口求真楼7楼704室
咨询人员及电话：陶老师 64459109 18255182263  徐老师15956967732